
                                                        

     Základní škola Tlumačov, okres Zlín,    
 příspěvková organizace, Masarykova 63, 763 62 Tlumačov 
 

 

Telefon/fax : 577 929 035, 577 929 040   IČ : 70988684    KB a.s., č.ú. : 27-6262010257/0100 
e-mail : skola@zstlumacov.cz                                      www.zs.tlumacov.cz 
 
 

       

          č.j. ZŠT/54/2024/Za-1 

 

 

Kritéria přijímání dětí do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025 

V souladu s § 164 odst. 1, písm. a) a v souladu s § 165 odst. 1, písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v 
platném znění, stanovila ředitelka Základní školy Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace, 
že ve školním roce 2024/2025 otevře jednu třídu 1. ročníku s maximálním počtem 24 dětí na 
třídu.  

Převýší-li poptávka stanovený limit pro přijímání dětí do prvního ročníku, rozhodne ředitelka 
školy o přijetí podle následujících kritérií: 
 

 Dítě, které dosáhlo věku šesti let. 
 Dítě s trvalým pobytem v Tlumačově. 
 Dítě po odkladu školní docházky. 
 Dítě s trvalým pobytem v jiných obcích. 
 Při větším počtu zájemců, než je kapacita školy, bude o přijetí do 1. ročníku 

rozhodovat los. 

 

 

 

         ředitelka školy 

 

 


		2024-04-11T13:49:03+0200
	RNDr. Martina Zakopalová




